
 

 

VILNIAUS LIETUVIŲ NAMŲ 
DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS  

DĖL DARBO GRUPĖS ATNAUJINTŲ BENDRŲJŲ PROGRAMŲ DIEGIMO VEIKSMŲ PLANO 
SUDARYMO  

 
2022 m. lapkričio  8 d. Nr. V1-126 (1.3)  

Vilnius 
 
 

Vadovaudamasis Vilniaus lietuvių namų nuostatų, patvirtintu Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 2018 m. kovo 27 d. įsakymu Nr. V-291 „Dėl Vilniaus lietuvių namų 

nuostatų patvirtinimo“, 27.12 punktu: 

1. S u d a r a u  šią darbo grupę atnaujintų Bendrųjų programų diegimo  veiksmų planui 

parengti: 

Vilma Balčiūnienė – vadovė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

Gediminas Bikeras, fizikos mokytojas, 

Elvyra Griškevičienė, informacinių technologijų mokytoja,  

Edita Juozėnienė, technologijų mokytoja,  

Indrė Šadvilaitė, lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja, 

Vilma Tarabildienė, dorinio ugdymo (etikos) mokytoja,  

Živilė Tarvydienė, užsienio kalbos (anglų) mokytoja, Metodinės tarybos pirmininkė, 

Laura Zabulytė-Šapranauskienė, užsienio kalbos (vokiečių) mokytoja, 

Vilma Vilkytė-Žemaitaitienė, lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja, 

Nijolė Volosevičienė, pradinio ugdymo mokytoja,  

Deimantas Žemaitis, fizinio ugdymo mokytojas.  

2. N u r o d a u  šiai darbo grupei iki 2022 m. gruodžio 1 d. parengti ir pateikti Vilniaus 

lietuvių namų direktoriui tvirtinti atnaujintų Bendrųjų programų diegimo veiksmų planą.  

3. P a v e d u  įsakymo vykdymą kontroliuoti direktoriaus pavaduotojai ugdymui Vilmai 

Balčiūnienei. 

 

 

Direktorius Gintautas Rudzinskas 

 
 
Parengė 
Raštinės vedėja  
 
 
Ilona Smalskienė 
2022-11-08 


